令和２年７月吉日

高等学校長 各位

野球部関係 各位

                             長崎国際大学硬式野球部

                              部長  木 村 勝 彦

令和２年度長崎国際大学硬式野球部第２回合同練習会について（ご案内）

謹啓 大暑の候、貴校におかれましては、ますますご清栄のことと拝察いたします。

 日頃より本学の教育活動に対しまして格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、本学硬式野球部は１６０名以上の部員を抱える強化指定部として全国大会出場を目指

し、８名の指導体制で部の強化を進めております。専用球場に加え、サブグラウンド、室内練

習場、クラブハウス等も整備され、施設面での充実化も進めております。

 つきましては、下記の日程で「令和２年度硬式野球部第２回合同練習会」を実施いたします。

ご多用中誠に恐縮ではございますが、貴校野球部員及び保護者様にお知らせいただき、本学合

同練習会への参加をご推薦くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

 末筆ながら、貴校硬式野球部のますますのご活躍をお祈りいたします。

                                      謹白

記

 １．名    称   硬式野球部合同練習会およびオープンキャンパス２０２０

 ２．日  時   合同練習会            入部説明会

令和２年８月２２日（土）      令和２年８月２３日（日）

9：00 受付（球場入口）         9：30 受付（４１０１教室）

9：30 合同練習会開始            9：45 入部説明会

11：30 昼食（持参、注文可）          ｵｰﾌﾟﾝｷｬﾝﾊﾟｽ 2020(昨年度参考)

13：00 午後の部開始          11：15 学部別プログラム

15：30 終了                     12：10 昼食（本学準備）

16：00 寮見学出発               13：00 学科別プログラム

16：30 寮見学（希望者のみ）     15：30 終了（解散）

 ３．会  場  長崎国際大学硬式野球場（長崎県佐世保市ハウステンボス町 2825-7）

 ４．申込書類    ① 硬式野球部合同練習会実施要項     （別添１）

      ② 硬式野球部合同練習会参加申込書   （別添２）

           ③ 硬式野球部合同練習会アンケート   （別紙３）

          ④ オープンキャンパス２０２０申込書  （別紙４）

          ※別紙１～４は硬式野球部 HP からダウンロードしてください。

 ５．申込方法  別添２、別紙３、別紙４をご提出ください。（電子メール添付も可）

  ６．申込期限  令和２年８月２０日（木）迄

 ７．連絡事項  合同練習会申込書に部長・監督の確認欄を設けております。参加希望の生

徒から申し出があった場合はご確認をお願いいたします。

８．連 絡 先  長崎国際大学硬式野球部 主務 米田潤平（メタ ジュンペイ）

主務携帯 080-8398-7754   E-mail n-ishibashi@niu.ac.jp (石橋宛)

TEL 0956-39-2020（代表）    FAX  0956-39-3111

※合同練習会参加者は、翌日の入部説明会・オープンキャンパスにも参加していただきます。

mailto:n-ishibashi@niu.ac.jp